1215: 74 (Inv.). 1228: 77 (Inv.). 1234: 81 (Inv.).

1234: 85 (Inv.). 1245: 89.

amicabilis amicabilis compositor 1247: 91. amicabiliter

compromittere 1234: 82.

amittere manum amittere 1234: 80,5.

anima anima predecessorum 1135: 64. anima successo-

rum 1135: 64. pro anima conferre 1215: 74. pro

anima dimittere 1211: 94. pro anima legare 1211:

72. remedium anime 1135: 64.

animal nutrimenta animalium 1185: 70. 1245: 89. ani-

malia pascere 1247: 91.

animare spe retributionis animatus 1214: 73o.

animus animo diligenti considerare 1214: 73o.

annuatim 1249: 97o. annuatim reddere 1224: 76o.

annuere clementer annuere 1245: 89. iustis postulatio-

nibus annuere 1245: 89.

annus anno 1211: 71,2 (Dat.). 1234: 84 (Dat.). 1234: 85

(Dat.). 1239: 86 (Dat.). anno millesimo 1243: 88o

(Dat.). omni anno 1136: 65. usque ad quinque an-

nos 1247: 90. quot annos 1234: 80,1. a XLX annis

1234: 80,8. ante 25 annos 1234: 82. a 40 annis 1185:

70. 1234: 80,9. per 40 annos 1234: 80,10. 1234:
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80,12. per 50 annos 1234: 80,4. a 60 annis retro

1234: 80,2. per plures quam per 70 annos 1234:

80,13. per 70 annos 1234: 80,14. 1234: 82. 70 annos

1234: 80,6. anno domini 1211: 71,1 (Dat.). 1211: 72

(Dat.). 1214: 73o (Dat.). 1215: 74 (Dat.). 1224: 76o

(Dat.). 1228: 77 (Dat.). 1234: 80 (Dat.). 1234: 81

(Dat.). 1234: 82 (Dat.). 1242: 96o (Dat.). 1243:

88o (Dat.). 1247: 90 (Dat.). 1247: 91 (Dat.). 1249:

97o (Dat.). anno dominice incarnationis 1243: 87

(Dat.). 1245: 89 (Dat.). anno incarnationis domini

1135: 64 (Dat.). anno incarnationis 1136: 65 (Dat.).

anno pontificatus 1245: 89 (Dat.). omni anno bene-

dicere 1234: 80,4. 30 annorum interruptio 1234: 82.

ususfructus presentis anni 1247: 91. 30 annorum

esse 1234: 80,6 (Lebensalter).

antecessor 1234: 82.

antiquus bannum antiquum 1214: 73o (Grenzb.). anti-

qua consuetudo 1158-1159: 69. ex antiquo possi-

dere 1211: 71,1. antiqua tavella 1247: 91. rationa-

bilis – antiquus 1158-1159: 69.

aperire per instrumentum publicum aperire 1234: 85.

viam aperire 1247: 91. voluntatem aperire 1234: 85.

apex apices litterarum 1233: 78.

apostolicus apostolica auctoritas 1245: 89. apostolica

benedictio 1185: 70 (Sal.). 1239: 86 (Sal.). apostoli-

cum presidium 1245: 89. sedes apostolica 1239: 86.

1245: 89 (Sich.). apostolica tuitio 1158-1159: 68.

1158-1159: 69.

apostolus indignatio apostolorum 1185: 70 (Sanct.).

1239: 86 (Sanct.). princeps apostolorum 1136: 65.

1214: 73o.

apparere 1224: 75. 1224: 76o.